
Projektová příprava a inženýrská činnost ŘSD
Při postupu dle tohoto rozpisu je bezpodmínečně nutné 
dodržovat ustanovení směrnic V-1/2012 a V-2/2012

Rozpis globální položky 900,000

Počet 5001510002 Silnice I. třídy 0,000

159 900,000 [mil. Kč vč. DPH]

900,000

Ev. Číslo Tah Název akce 2017
aktualizace plánovaných činností

2017
upraveno 
na jednání 
v 02-2017

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2017

Kraj Organizační jednotka

3271115003 I/2 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat studie - řešení křižovatek, aktualizace DÚR 1,000 0,285 PBC Správa Pardubice

3271111016 I/3 I/3 Benešov křižovatka u Topolu
DSP, IČ pro DSP, výkupy pozemků,SP, koncept VD-
ZDS (PDPS)

4,000 1,600 STC Závod Praha

3271111056 I/3 I/3 Olbramovice přeložka EIA, PDPS, SP pro IČ,výkupy, 7,000 2,700 STC Závod Praha
5211510023 I/3 I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 ZP, EIA, předb.IGP, DÚR, audit bezp. Vizualizace 10,000 3,780 STC Závod Praha
5211510021 I/3 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky předb. IGP, IČ pro SP 2,900 2,755 STC Závod Praha

5311510010 I/3 I/3 České Budějovice - Úprava přemostění Dobrovodské stoky možné zahájení realizace 1,000 0,968 JHC Správa České Budějovice

5211510018 I/9 I/9 Líbeznice - Mělník TES 1,200 0,000 STC GŘ
5211510026 I/9 I/9 Zdiby - Líbeznice oznámení EIA, DÚR, IČ pro ÚR, průzkumy 5,500 0,000 STC Závod Praha

5511510013 I/9 I/9 Svor DSP, IČ pro ÚR, GTP, migrační studie 0,600 0,076 LBR Správa Liberec
5511510017 I/9 I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění ZP, DÚR 0,100 0,099 LBR Správa Liberec
3271114207 I/9 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava EIA,akt. DÚR, akt. ZP 1,000 2,299 LBR Správa Liberec
3271114139 I/9 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) akt. DÚR, IČ pro ÚR, akt.ZP, IGP 1,000 0,147 LBR Správa Liberec
3271111011 I/9 I/9, I/16 Mělník obchvat 2.stavba ÚR, výkupy, DSP, IČ pro DSP, podrobný GP 4,000 0,335 STC Závod Praha
5521510004 I/11 I/11 Hradec Králové - severní tangenta studie, ZP, projekt předběžného GTP 1,000 0,000 KHR Správa Hradec Králové
5521510007 I/11 - I/37 I/11 - I/37 Jižní spojka Hradec Králové oznámení EIA, dle výsledku příp. dokumentace EIA 3,000 0,000 KHR Správa Hradec Králové
3271115110 I/11 I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat IČ pro SP, PD EIA, výkupy 2,500 1,090 KHR Správa Hradec Králové
5711510008 I/11 I/11 Postřelmov - Chromeč IČ pro ÚR, GTP, DSP 3,000 1,271 OLM Správa Olomouc
5811510006 I/11 I/11 Opava, severní obchvat - západní část IČ, výkupy 40,000 1,143 MRS Správa Ostrava
5521510009 I/11 I/11 Častolovice - Kostelec nad Orlicí EIA 0,500 0,000 KHR GŘ
5811510013 I/11 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat TS,ZP,HDM-4,GTP 4,550 0,000 MRS Správa Ostrava
5811510014 I/11 I/11 Nové Sedlice- severní obchvat ZP, HDM4, EIA 0,500 0,000 MRS Správa Ostrava
5811510015 I/11 I/11 Havířov - Třanovice ZP, HDM-4, EIA 1,100 0,000 MRS Správa Ostrava
3271111007 I/12 I/12 Běchovice - Úvaly IČ pro ÚR, EIA, průzkumy, IČ pro výkupy 6,000 5,113 STC Závod Praha
5211510024 I/12 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 EIA,DÚR, IČ pro ÚR, průzkumy 9,000 0,000 STC Závod Praha
3271114069 I/13 I/13 Kladrubská spojka akt. DSP, vč. IČ ke SŘ, dokumentace EIA 3,000 6,300 UST Správa Chomutov
3271114126 I/13 I/13 Rynoltice - Lvová přeložka silnice ZP, akt. DÚR, IČ pro ÚR 0,600 0,217 LBR Správa Liberec

3271124135 I/13 I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada)
biologické hodnocení, zjišťovací řízení, IČ, TDS, AD, 
realizace, výkup

1,000 0,961 UST Správa Chomutov

5421510017 I/13 I/13 Děčín - D8 přeprac.dok. EIA, posudek 2,000 0,000 UST GŘ
5421510018 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov dokončení TES 1,700 1,100 UST GŘ
5421510019 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat posudek EIA, ZP 0,200 0,000 UST GŘ
5411510006 I/13 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy IČ pro DÚR, DSP, výkupy 1,500 0,192 KVA Správa Karlovy Vary
3271114017 I/13 I/13 Bílina, obchvat dle závěru CK 1,000 0,000 UST GŘ

5421510020 I/13 I/13 Děčín - OK Benešovská Akt. TES tahu vč. Folknářské spojky, ZP, akt. DÚR 0,500 0,000 UST Správa Liberec

5511510018 I/13 I/13 Děčín - Ludvíkovice  ZP, DÚR, GTP 0,100 0,000 UST Správa Liberec
5511510019 I/13 I/13 Děčín - Manušice Oznámení EIA 0,100 0,000 LBR Správa Liberec

5511510011 I/13 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov akt. DÚR, IČ pro DÚR, EIA, úprava ZP 2,500 0,146 LBR Správa Liberec

3271115102 I/14 I/14 Nové Město n.Metují - přeložka akt. DÚR 1,500 0,000 KHR Správa Hradec Králové
5521510008 I/14 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat ZP, projekt předběžného GP, podrobný GP 2,000 0,000 KHR Správa Hradec Králové
3271114016 I/15 I/15 Kravaře obchvat VŘ na zhotovitele stavby, PDPS, IČ pro SP,výkupy 16,000 3,452 LBR Správa Liberec
5421510013 I/15 I/15 Litoměřice - východní obchvat TES 1,200 0,000 UST GŘ
3271111006 I/16 I/16 Slaný - Velvary IČ pro SP ,ZDS, výkupy, VŘ na realizace 8,000 8,000 STC Závod Praha



Ev. Číslo Tah Název akce 2017
aktualizace plánovaných činností

2017
upraveno 
na jednání 
v 02-2017

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2017

Kraj Organizační jednotka

3271115091 I/16 I/16 Nová Paka - obchvat IČ, EIA, akt. DSP, vyvlastnění, PDPS 7,462 3,462 KHR Správa Hradec Králové
5001510008 I/16 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat DÚR, IČ pro ÚR, GTP,vizualizace 7,000 6,869 LBR Správa Liberec
5211510006 I/16 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice DÚR, IČ pro ÚR, verifikace EIA, biologicky průzkum 14,000 11,216 STC Závod Praha
5211510022 I/16 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka IČ pro ÚR, bio. průzkum, podrobný GTP, IČ, DSP 15,000 3,250 STC Závod Praha

3271111014 I/18 I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat 
IČ pro ÚR,verifikace EIA, biologický průzkum, podrobný 
GTP, geometrické plány

4,000 1,937 STC Závod Praha

5311510004 I/19 I/19 Chýnov
výkupy, dokončení PDPS, akt. hluk. studie, arch. 
průzkum, obvod staveniště, VŘ na zhotovitele

12,300 5,900 JHC Správa České Budějovice

5611510002 I/19 I/19 Kámen obchvat
VD-ZDS, archeol.prospekce, vytyčení záboru, 
odvody,VŘ na zhotovitele stavby, jmenovitá akce

8,000 2,717 VYS Správa Jihlava

5611510014 I/19 I/19 Starý Pelhřimov, obchvat EIA, DÚR, IČ pro ÚR 2,000 0,000 VYS Správa Jihlava
3271112015 I/20 I/20 Hněvkov - Sedlice zjišť. řízení EIA, akt. DÚR, IČ pro ÚR 2,800 0,785 JHC Správa České Budějovice

3271520001 I/20 I/20 A II/231 V Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa IČ k SP, výkupy, PDPS, VŘ na zhotovitele 8,070 0,370 PLZ Správa Plzeň

5311510001 I/20 I/20 Pištín - České Vrbné
akt. DÚR, IČ pro ÚR, biolog. průzkum, podr. GTP, 
dohled GTP, EIA, akt. ZP

12,300 11,092 JHC Správa České Budějovice

5311510007 I/20 I/20 České Budějovice, severní spojka IČ pro ÚR, podr. GTP, bezp. audit 5,000 4,408 JHC Správa České Budějovice

5321510016 I/20 I/20 Losiná, obchvat DÚR, IČ pro ÚR, expertíza DUR, Oznámení záměru EIA 4,000 1,800 PLZ Správa Plzeň

5321510017 I/20 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční předběžný GTP, TS, DÚR 6,000 0,000 PLZ Správa Plzeň

5321510019 I/20 I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné předběžný GTP, DÚR 5,600 0,000 PLZ Správa Plzeň

5411510005 I/20 I/20 Bečov, serpentiny IČ pro DÚR, DSP, výkupy 1,500 0,000 KVA Správa Karlovy Vary

3271113013 I/21 I/21 Planá - Trstěnice přeložka
dokončení procesu EIA, akt. ZP, předběžný GTP - 2,5
mil. Kč, zahájení prací na DÚR ke konci roku 2017 

2,800 0,000 PLZ Správa Plzeň

3271113046 I/21 I/21 Nová Hospoda - Kočov, II. stavba
zjišťovací řízení EIA, akt. revizní biologický průzkum, 
odvody ZPF, přepracování soupisu prací,

1,650 1,400 PLZ Správa Plzeň

3271113620 I/21 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany schválení ZP, DÚR, oznámení EIA 1,000 0,000 KVA Správa Karlovy Vary

5311510009 I/23 I/23 Kardašova Řečice, obchvat
PD předb. GTP, předb. GTP, zajištění platnosti EIA, 
hluk. studie, biolog. průzkum

1,000 0,000 JHC Správa České Budějovice

3271113012 I/26 I/26 Babylon, obchvat
zjišťovacího řízení EIA, projekt revize podrobného GTP, 
DSP

6,265 0,265 PLZ Správa Plzeň

5321510015 I/26 I/26 D5 - Stod
předběžný GTP, TS - úprava přeložky II/180, DÚR,
Oznámení záměru EIA 

9,505 2,805 PLZ Správa Plzeň

3271113002 I/27 I/27 Šlovice - Přeštice přeložka
akt. ZP, HDM-4, IČ pro SP, IČ pro změnu ÚR - MÚK2,
výkupy 

5,000 1,750 PLZ Správa Plzeň

3271113009 I/27 I/27 Klatovy přeložka 1. stavba výkupy, IČ pro SP, výkupy, akt. DSP 4,900 2,000 PLZ Správa Plzeň

3271114068 I/27 I/27 Žiželice - obchvat a přemostění
přístup. Kom. PDPS, IČ ke SŘ, GP, posudky, výkupy
obchvat: IC ke SŘ, GP, posudky, výkupy, PD geotech. 
monitoringu

3,000 1,513 UST Správa Chomutov

3271124002 I/27 I/27 Most - Litvínov TES 1,051 1,051 UST GŘ

3271520004 I/27 I/27 Třemošenský rybník - Orlík
zjišťovací řízení EIA, akt. revizní biologický průzkum,
hydrogeologický monitoring, akt. DSP, PDPS 

0,980 0,680 PLZ Správa Plzeň

5321510009 I/27 I/27 Plzeň, Sukova - Karlovarská

předběžný GTP (Přemyslova - Karlovarská, Sukova -
Borská), Sukova - Borská - videokompozice,
Přemyslova - Karlovarská - TS estakády, DÚR
(Přemyslova - Karlovarská, Sukova - Borská),
videovizualizace - Přemyslova - Karlovarská

10,040 2,840 PLZ Správa Plzeň

5321510012 I/27 I/27 Plasy, obchvat dopracování DÚR, IČ k ÚR, expertíza DUR  1,495 1,495 PLZ Správa Plzeň

5321510013 I/27 I/27 Přeštice - obchvat
IČ k ÚR - 320 tis. Kč, zjišťovací řízení EIA + průzkumy -
1,22 mil. Kč, podrobný GTP - 5,0 mil. Kč, DSP - konec
roku 2017

6,540 1,540 PLZ Správa Plzeň

5321510018 I/27 I/27 Kaznějov - obchvat DÚR, IČ pro ÚR 4,500 4,500 PLZ Správa Plzeň

3271125108 I/31 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta IČ pro podchod pod 4.ramenem kř., DSP, IČ pro SP  4,000 0,086 KHR Správa Hradec Králové
3271115036 I/33 I/33 Jaroměř - obchvat IČ pro DÚR, DSP 3,000 9,075 KHR Správa Hradec Králové



Ev. Číslo Tah Název akce 2017
aktualizace plánovaných činností

2017
upraveno 
na jednání 
v 02-2017

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2017

Kraj Organizační jednotka

3271115101 I/33 I/33 Náchod - obchvat akt. ZP, IČ, provedení GTP, dohled nad GTP 3,000 0,290 KHR Správa Hradec Králové

5521510006 I/33 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu pokračování přípravy po zesouladění ÚP a po akt. ZÚR 0,000 0,000 KHR Správa Hradec Králové

3271112014 I/34 I/34 Lišov  - Vranín
akt. DÚR, DSP, biolog.průzkum, podr. GTP, dohled 
GTP

10,000 17,380 JHC Správa České Budějovice

3271112020 I/34 I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice
výkupy, biolog. průzkum, rozptyl a hluk studie, žjišť. 
řízení EIA

3,600 2,190 JHC Správa České Budějovice

5311510008 I/34 I/34 Vranín - Třeboň předb. GTP, oznámení EIA 1,500 0,000 JHC Správa České Budějovice
5611510012 I/34 I/34 Pelhřimov západní obchvat DSP 5,000 0,000 VYS Správa Jihlava

3271127209 I/35 I/35 Lešná - Palačov
hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, expertíza DSP, akt. 
DÚR, výkupy, Biologický p., DoPoGTP, OTP 
k DoPoGTP, EIA nová 

35,000 17,100 ZLN Správa Zlín

3271627013 I/35 I/35 Křižovatka se sil. III/4868 u Stříteže
PoGTP, DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, výkupy, 
hydromonitoring

5,000 3,000 ZLN Správa Zlín

5511510014 I/35 I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu IČ pro ÚR, GTP, DSP, IČ 1,000 2,738 LBR Správa Liberec

5511510016 I/35 I/35 MÚK Rádelský Mlýn
 IČ pro ÚR,GTP, bezpeč.audit, vizualizace, ekolog. 
podklady

0,900 0,844 LBR Správa Liberec

5521510003 I/35 I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště IČ pro ÚR, podrobný GP 3,000 0,287 KHR Správa Hradec Králové
5511540007 R35 I/35 Turnov - Úlibice - tech studie na celou trasu biolog. podkl. pro EIA, migrační studie, vizualizace 0,300 0,300 LBR Správa Liberec

3271115001 I/36 I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina
čistopis DSP, IČ k SP, znalecké posudky, výkupy 
pozemků,  bezpečnostní audit, biol.průzkum, 
dokumentace EIA, opakovaný proces EIA

40,000 5,256 PBC Správa Pardubice

3271115035 I/36 I/36 Časy - Holice KPÚ, změna ÚP, dokončení ÚŘ, zadání DSP 2,500 0,613 PBC Správa Pardubice

3271115134 I/36 I/36 Sezemice - obchvat
čistopis DSP, doplnění přístupů DÚR + DSP, studie 
KPÚ, dokumentace EIA, opakovaný proces EIA

5,000 3,340 PBC Správa Pardubice

3271115025 I/37 I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. I/17-Slatiňany
IČ k SP, znalecké posudky, výkupy pozemků, KPÚ, 
opakovaný proces EIA, PDPS

9,500 2,330 PBC Správa Pardubice

3271116005 I/37 I/37 Sklené nad Oslavou obchvat
archeologie, biol. dohled, stavební práce, BOZP, TDI, 
geometrický plán

2,211 0,943 VYS Správa Jihlava

3271625026 I/37 I/37 Pardubice MÚK - Palackého dostavba
IĆ k SP, znalecké posudky, výkupy pozemků, zadání 
PDPS

10,000 0,318 PBC Správa Pardubice

5611510011 I/37 I/37 Osová Bítýška, obchvat výkupy, doplňkový GTP 5,952 3,103 VYS Správa Jihlava

3271111015 I/38 I/38 Církvice obchvat
výkupy, SP, JPÚ Třebešice, ověřovací stanovisko EIA, 
PDPS

8,000 1,200 STC Závod Praha

3271111119 I/38 I/38 Luštěnice - Újezd EIA, verifikace, biologický průzkum, aktualizace ZP 2,000 1,031 STC Závod Praha
3271115034 I/38 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat akt. DSP, IČ pro SP, PDPS 7,945 0,305 VYS Správa Jihlava

3271116265 I/38 I/38 Znojmo obchvat I
Podrobný GTP, hydromonitoring,  DSP, realizace 
přeložek

15,000 4,713 JHM Závod Brno

3271121123 I/38 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka dokončení aktualizace DÚR, ÚR, DSP 3,500 0,300 STC Závod Praha

5621510011 I/38 I/38 Znojmo obchvat III

IČ pro ÚR, hydrogeologi, TP prověření dopadů 
ochranného pásma letiště Znojmo, IČ pro prodloužení 
stanoviska EIA , Změna DÚR,  podrobný GTP, OTP při 
GTP

5,000 1,406 JHM Závod Brno

5621510022 I/38 I/38 Znojmo obchvat IV projekt předběžného GTP, předběžný GTP 0,500 0,000 JHM Závod Brno

5621510023 I/38 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko)
ZP, IČ pro prodloužení stanoviska EIA, TP prověření 
dopadů ochranného pásma letiště Znojmo,  DÚR, IČ pro 
ÚR

2,000 0,822 JHM Závod Brno

5211510025 I/38 I/38 Krchleby - Nymburk DÚR,  EIA, IČ pro ÚR, průzkumy 9,000 0,000 STC Závod Praha
3271112013 I/39 I/39 Horní Planá DÚR, IČ pro ÚR, zjišť. řízení EIA, biolog. Průzkum 1,600 0,820 JHC Správa České Budějovice

3271122014 I/39 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov
IČ pro DÚR, podr. GTP,geot. dohled, výkupy, DSP, IČ 
pro SP

5,100 5,000 JHC Správa České Budějovice

5311510002 I/39 I/39 Přísečná akt. DÚR, IČ pro ÚR, PD podr. GTP 0,500 0,000 JHC Správa České Budějovice

5621510007 I/41 I/41 Brno - Bratislavská radiála
I/41 Brno - Bratislavská radiála, orientační 
hydrogeologický průzkum

2,195 2,195 JHM GŘ

5621510025 I/41 I/41 Zkapacitnění ulice Dornych v Brně Jmenovitá akce 0,000 0,000 JHM Závod Brno

3271531501 I/42 I/42 VMO Brno Tomkovo náměstí
akt. ZP, BOZP přípravy stavby, hydromonitoring, nová 
EIA, doplňující GTP, dozor GTP, PDPS

10,000 4,700 JHM Závod Brno



Ev. Číslo Tah Název akce 2017
aktualizace plánovaných činností

2017
upraveno 
na jednání 
v 02-2017

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2017

Kraj Organizační jednotka

3271531502 I/42 I/42 Brno VMO Rokytova
akt. ZP, BOZP přípravy stavby, nová EIA, doplňující 
geotech. průzkum, dozor GTP, výkupy, VB

20,000 1,121 JHM Závod Brno

5621510018 I/42 I/42 Brno VMO, Tunel Vinohrady
orientační IGP, OTP při geotech. dohledu realizace IGP, 
OP, IČ

3,712 1,916 JHM Závod Brno

5621510019 I/42 I/42 Brno VMO, Tunel Vinohrady a MÚK Líšenská 
geofyzikální průzkum- ekolog. zátěže, GT dohled 
realizace geof. průzkumu, OP

5,050 4,777 JHM Závod Brno

5621510020 I/42 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála OP 0,000 0,000 JHM Závod Brno

3271115143 I/43 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov
IČ k SP, znalecké posudky, výkupy pozemků, 
dokumentace EIA, opakovaný proces EIA

2,500 1,205 PBC Správa Pardubice

3271126301 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní  DSP, IČ pro MP 4,000 0,000 JHM Závod Brno

5621510021 I/43 I/43 Závist, stoupací pruh ZP, ZD předběžný GTP, předběžný GTP, Oznámení EIA 2,027 0,227 JHM Závod Brno

3271126222 I/43 I/43 Krhov - Voděrady ZP 0,076 0,076 JHM Závod Brno

5621510024 I/43 I/43 Lom Černá hora ZD na předběžný GTP, předběžný GTP, Oznámení EIA 1,617 0,117 JHM Závod Brno

5621510026 I/43 I/43 Perná - Krhov, bodová závada ZP 0,300 0,000 JHM Závod Brno
5621510027 I/43 I/43 MÚK Lipůvka ZP 0,300 0,000 JHM Závod Brno
5711510005 I/44 I/44 Bludov - obchvat DSP,  IČ pro SP 21,000 21,000 OLM Správa Olomouc
3271117020 I/45 I/45 Bruntál-východní obchvat I.etapa změna DÚR, IČ pro ÚR 6,800 6,700 MRS Správa Ostrava
5811510011 I/45 I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa IČ pro ÚR, akt.DUR, DSP 5,000 3,000 MRS Správa Ostrava
3271117076 I/46 I/46 Olomouc - východní tangenta EIA, DÚR, IČ pro ÚR, doplňující GTP 8,700 8,673 OLM Správa Olomouc
5711510001 I/46 I/46 Týneček  - Šternberk projekt GTP, doplňkový GTP, DÚR, IČ pro ÚR 1,200 0,490 OLM Správa Olomouc

3271126319 I/53 I/53 Znojmo - Lechovice
výkupy, DSP,IČ k SP, ZD pro doplňkový PGP, OTP při 
doplňkovém PGP,doplňkový PGP

5,000 1,376 JHM Závod Brno

3271126320 I/53 I/53 Lechovice - Miroslav
IČ pro ÚR, podrobný GTP , OTP při podrobném GTP,  
DSP, SP pro IČ, výkupy, doplňkový PGP

5,000 1,658 JHM Závod Brno

3271126321 I/53 I/53 Miroslav - Branišovice
IČ pro ÚR, podrobný GTP , OTP při podrobném GTP,  
DSP, SP pro IČ, výkupy, doplňkový PGP

5,000 1,688 JHM Závod Brno

3271126322 I/53 I/53 Branišovice - Pohořelice
IČ pro ÚR, podobný GTP, OTP při podrobném GTP,  
DSP, SP pro IČ, výkupy, podrobný PGP 

5,000 1,962 JHM Závod Brno

3271126268 I/54 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka
DSP a IČ pro SP, BOZP, OTP, audit bezpečnosti, 
výkupy, PDPS

1,150 0,468 JHM Závod Brno

3271116271 I/55 I/55 Břeclav, obchvat 
IČ k SP, akt. DSP, IČ, průzkum hydrologie, výkupy, 
kompenzace

40,000 10,808 JHM Závod Brno

3271127230 I/55 I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí IČ pro SP, PDPS, VŘ na zhotovitovitele stavby 5,000 2,055 OLM Správa Olomouc
5711510004 I/55 I/55 Přerov - průtah 1. etapa IČ pro SP, SP, výkupy 26,000 0,504 OLM Správa Olomouc
5721510002 I/55 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření akt. DSP, IČ pro SP, akt. DÚR, IČ pro ÚR 3,800 2,500 ZLN Správa Zlín
3271542575 I/56 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba EIA,IČ pro ÚR 0,334 0,134 MRS Správa Ostrava

3271116006 I/57 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba
IČ pro SP, EIA nová, DoPoGTP, OTP DoPoGTP, 
výkupy, DSP, IČ pro SP, akt. ZE, Biologický 

18,000 10,400 ZLN Správa Zlín

5811510012 I/57 I/57 Linhartovy EIA,podr.GTP, exp.GTP, DÚR, IČ 2,850 1,000 MRS Správa Ostrava
5721510008 I/57 I/57 Jarcová - Bystřička, jih TES,HDM-4 2,500 0,000 ZLN Správa Zlín

5721510006 I/57 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat
OTP pro PoGTP, DÚR, IČ pro ÚR, PoGTP, 
DokuPoGTP 

17,100 11,100 ZLN Správa Zlín

5811510016 I/57 I/57 Město Albrechtice, obchvat akt. ZP, akt. HDM4 0,157 0,157 MRS Správa Ostrava
5811510017 I/57 I/57 Skrochovice, obchvat akt. ZP, HDM4 0,200 0,000 MRS Správa Ostrava

3271117016 I/58 I/58 Mošnov - obchvat IČ pro ÚR, EIA,vizualizace 3,000 0,302 MRS Správa Ostrava

5211510017 I/61 I/61 Propojení D6 a D7, I. etapa EIA, DÚR, IČ pro ÚR 6,700 4,100 STC Závod Praha
3271117089 I/67 I/67 Karviná - obchvat IČ,EIA,výkupy 10,000 1,115 MRS Správa Ostrava
5811510010 I/67 I/67 Bohumín - Karviná HDM-4 0,100 0,000 MRS GŘ

5721510007 I/69 I/69 Vsetín,rampa Mostecká
DÚR vč. IČ pro ÚR, PoGTP, OTP, hydromonitoring, 
DSP, IČ pro SP, výkupy

12,000 2,000 ZLN Správa Zlín

5001510006 Příprava menších INV akcí UV Praha Příprava menších INV akcí UV Praha 31,314 1,700 BAL GŘ
5211510007 Příprava menších INV akcí - UV silnice Příprava menších INV akcí - UV silnice 15,000 9,550 STC Závod Praha
5311510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,000 0,270 JHC Správa České Budějovice
5321510007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,000 1,060 PLZ Správa Plzeň



Ev. Číslo Tah Název akce 2017
aktualizace plánovaných činností

2017
upraveno 
na jednání 
v 02-2017

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2017

Kraj Organizační jednotka

5411510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,000 0,110 KVA Správa Karlovy Vary
5421510016 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 2,910 UST Správa Chomutov
5511510012 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,500 2,290 LBR Správa Liberec
5521510002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,300 0,690 KHR Správa Hradec Králové
5531510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 9,000 7,103 PBC Správa Pardubice
5611510010 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,502 0,346 VYS Správa Jihlava
5621510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,700 2,682 JHM Závod Brno
5711510003 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,600 1,502 OLM Správa Olomouc
5721510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 0,000 ZLN Správa Zlín
5811510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,000 0,000 MRS Správa Ostrava


